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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
GT4 - SUPER TURISMOS - FORMULA MIX
CLASIFICACION SCRATCH - CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 11 mix Agustin CABANILLAS Agustin Cabanillas Lugo Wolf 10  18:03.984 -~ 6 1:43.830
2 25 mix Pierre SCHRODER Pierre Schroder Radical 10  18:27.590 23.606 10 1:49.125
3 73 st5 Gonzalo DE ANDRES SMC Junior Motorsport Peugeot 10  19:04.571 1:00.587 3 1:52.762
4 50 mix Christian BROBERG Local Sport Radical 10 19:07.229 1:03.245 5 1:49.863
5 63 st6 Ivan FIESTAS Ivan Fiesta Salyer KTM 10 19:14.667 1:10.683 3  1:53.337
6 66 stgt4 Loggie IAN Bullitt Racing Mercedes 10  19:18.229 1:14.245 4 1:54.326
7 8 st5 Nicola BALDAN Elite Motorsport VW 10 19:19.092 1:15.108 3 1:54.441
8 85 st5 Evgeniy LEONOV Volcano MotorSport Cupra 10 19:27.017 1:23.033 2 1:52.670
9 96 st5 Mikel AZCONA Cupra 10  19:27.311 1:23.327 2 1:52.696

10 89 st6 Oscar OLIVAS Local Sport Porsche 10 19:28.716 1:24.732 5 1:54.376
11 26 st5 Isidro CALLEJAS Chefo Sport Peugeot 10 19:28.736 1:24.752 2 1:52.620
12 53 st5 Rodrigo DIAS Elite Motorsport VW 10 19:32.989 1:29.005 4 1:55.304
13 14 stgt4 Alvaro HUERTAS Plemar Sport Ginetta 10 19:51.239 1:47.255 3  1:56.766
14 15 stgt4 Aubrey HALL Tockwith Motorsport Ginetta 10 20:11.415 2:07.431 7 1:57.022
15 72 st5 Juan Fco GASTANAGA SMC Junior Motorsport Cupra 9 18:06.955 1Vuelta 7 1:57.567
16 90 stgt4 Andrius ZEMAITIS Local Sport Porsche 9 18111411 1Vuelta 4 1:58.511
17 75 st6  José MARTINEZ RS Sport KTM 9 18:13.730 1Vuelta 3 1:57.942
18 33 stgt4 Romain MONTI Bullitt Racing Mercedes 9 1820577 1Vuelta 8 1:57.885
19 4 st5 Elger BOUWMAN Elger Bouwman VW 9 19111862 1Vuelta 3 2:06.055
20 7 st5 Peter BOWERMAN Peter Bowerman VW 9 19:15.044 1Vuelta 3 2:06.254
21 3 mix Fidel CASTILLO Fidel Castillo Ruiz Wolf 5 8:48.593 5Vuelta 5 1:43.972
22 2 st5 José MARTIN AC Almeria Seat 3 6:11.407 7 Vuelta 2 2:00.106

Los Equipos #85, #96 y #26 han sido penalizados por sobrepasar los limites de pista.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti
] Provisional | Definitiva

n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta  62.

Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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IGEL NIETO
CAMPEONATO ANDALUZ de automavilismo

VELOCIDAD AUTOMOVILISMO

Jerez - 4428 m

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO

GT4
CLASIFICACION - CARRERA 1
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.

1 66 stgt4 Loggie IAN Bullitt Racing Mercedes 10 19:18.229 -~ 4 1:54.326
2 14 stgt4 Alvaro HUERTAS Plemar Sport Ginetta 10 19:51.239 33.010 3 1:56.766
3 15 stgt4 Aubrey HALL Tockwith Motorsport Ginetta 10 20:11.415 53.186 7 1:57.022
4 90 stgt4 Andrius ZEMAITIS Local Sport Porsche 9 1811411 1Vuelta 4 1:58.511
5 33 stgt4 Romain MONTI Bullitt Racing Mercedes 9 1820577 1Vuelta 8 1:57.885
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti  n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta 62
] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO ANDALUZ
VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO

SUPER TURISMOS

CLASIFICACION - CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

27

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 73 st5 Gonzalo DE ANDRES SMC Junior Motorsport Peugeot 10 19:04.571 -~ 3 152762
2 63 st6 Ivan FIESTAS Ivan Fiesta Salyer KTM 10 19:14.667  10.096 3  1:53.337
3 66 stgt4 Loggie IAN Bullitt Racing Mercedes 10 19:18.229 13.658 4 1:54.326
4 8 st5 Nicola BALDAN Elite Motorsport VW 10 19:119.092 14521 3 1:54.441
5 85 st5 Evgeniy LEONOV Volcano MotorSport Cupra 10 19:27.017 22446 2 1:52.670
6 96 st5 Mikel AZCONA Cupra 10  19:27.311 22.740 2 1:52.696
7 89 st6 Oscar OLIVAS Local Sport Porsche 10 19:28.716 24.145 5 1:54.376
8 26 st5 Isidro CALLEJAS Chefo Sport Peugeot 10 19:28.736  24.165 2 1:52.620
9 53 st5 Rodrigo DIAS Elite Motorsport VW 10 19:32.989 28418 4 1:55.304

10 14 stgt4 Alvaro HUERTAS Plemar Sport Ginetta 10 19:51.239  46.668 3 1:56.766
11 15 stgt4 Aubrey HALL Tockwith Motorsport Ginetta 10 20:11.415 1:.06.844 7 1:57.022
12 72 st5 Juan Fco GASTANAGA SMC Junior Motorsport Cupra 9 18:06.955 1Vuelta 7 1:57.567
13 90 stgt4 Andrius ZEMAITIS Local Sport Porsche 9 18111411 1Vuelta 4 1:58.511
14 75 st6 José MARTINEZ RS Sport KTM 9 18:13.730 1Vuelta 3 1:57.942
15 33 stgt4 Romain MONTI Bullitt Racing Mercedes 9 1820577 1Vuelta 8 1:57.885
16 4 st5 Elger BOUWMAN Elger Bouwman VW 9 19111862 1Vuelta 3 2:06.055
17 7 st5 Peter BOWERMAN Peter Bowerman VW 9 19:15.044 1Vuelta 3 2:06.254
18 2 st5 José MARTIN AC Almeria Seat 3 6:11.407 7 Vuelta 2 2:00.106

Los Equipos #85, #96 y #26 han sido penalizados por sobrepasar los limites de pista.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti
] Provisional | Definitiva

n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta  62.
Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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IGEL NIETO
CAMPEONATO ANDALUZ de automavilismo

VELOCIDAD AUTOMOVILISMO

Jerez - 4428 m

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
FORMULA MIX
CLASIFICACION - CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 11 mix Agustin CABANILLAS Agustin Cabanillas Lugo Wolf 10  18:03.984 -~ 6 1:43.830
2 25 mix Pierre SCHRODER Pierre Schroder Radical 10  18:27.590 23.606 10 1:49.125
3 50 mix Christian BROBERG Local Sport Radical 10 19:07.229 1:03.245 5 1:49.863
4 3 mix Fidel CASTILLO Fidel Castillo Ruiz Wolf 5 8:48.593 5Vuelta 5 1:43.972

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti  n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta 62

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
SUPER TURISMOS - CLASE 5
CLASIFICACION - CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

29

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 73 st5 Gonzalo DE ANDRES SMC Junior Motorsport Peugeot 10 19:04.571 -~ 3 152762
2 8 st5 Nicola BALDAN Elite Motorsport VW 10 19:119.092 14521 3 1:54.441
3 85 st5 Evgeniy LEONOV Volcano MotorSport Cupra 10 19:27.017 22446 2 1:52.670
4 96 st5 Mikel AZCONA Cupra 10 19:27.311 22.740 2 1:52.696
5 26 st5 |Isidro CALLEJAS Chefo Sport Peugeot 10 19:28.736  24.165 2 1:52.620
6 53 st5 Rodrigo DIAS Elite Motorsport VW 10 19:32.989 28418 4 1:55.304
7 72 st5 Juan Fco GASTANAGA SMC Junior Motorsport Cupra 9 18:06.955 1Vuelta 7 1:57.567
8 4 st5 Elger BOUWMAN Elger Bouwman VW 9 19111862 1Vuelta 3 2:06.055
9 7 st5 Peter BOWERMAN Peter Bowerman VW 9 19:15.044 1Vuelta 3 2:06.254

10 2 st5 José MARTIN AC Almeria Seat 3 6:11.407 7 Vuelta 2 2:00.106

Los Equipos #85, #96 y #26 han sido penalizados por sobrepasar los limites de pista.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti
] Provisional | Definitiva

n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta  62.
Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO ANDALUZ e
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Jerez - 4428 m

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
SUPER TURISMOS - CLASE 6
CLASIFICACION - CARRERA 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 63 st6 Ivan FIESTAS Ivan Fiesta Salyer KTM 10 19:14.667 -~ 3 153337
2 89 st6 Oscar OLIVAS Local Sport Porsche 10 19:28.716 14.049 5 1:54.376
9 18:13.730 1Vuelta 3 1:57.942

3 75 st6  José MARTINEZ RS Sport KTM
Los Equipos #85, #96 y #26 han sido penalizados por sobrepasar los limites de pista.

n CABANILLAS en un tiempo de 1:43.830 en la vuelta  62.
Circuito de Jerez, 13 DE DICIEMBRE DE 2020

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Agusti
] Provisional | Definitiva

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:35 HORAS

Hora:

o . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com )

©

JEreEZ




Jerez - 4428 m

IGEL NIETO

LB & VA .= &=

CAMPEONATO ANDALUZ
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
GT4 - SUPER TURISMOS - FORMULA MIX

VUELTA AVUELTA - CARRERA 1

31

Vuelta 2 3 | 4 7 8 11 14 15 | 25 26 33 50
1 2:02.223 | 1:47.463 | 2:10.589 | 2:10.242 | 1:58.587 | 1:46.863 | 2:03.159 | 2:04.247 | 1:52.608 | 1:56.346 | 2:02.157 | 2:02.063
2 2:00.106* | 1:45.748 | 2:07.419 | 2:07.300 | 1:54.750 | 1:45.537 | 1:58.961 | 1:58.704 | 1:51.021 | 1:52.620* | 2:22.288 | 1:55.904
3 2:04.128 | 1:44.715 | 2:06.055* | 2:06.254* | 1:54.441* | 1:44.684 | 1:56.766* | 1:59.349 | 1:50.969 | 1:53.217 | 2:02.350 | 1:52.087
4 1:44.245 | 2:07.947 | 2:07.717 | 1:55.961 | 1:43.968 | 1:57.304 | 2:01.366 | 1:50.379 | 1:53.010 | 1:58.848 | 1:50.306
5 1:43.972* | 2:06.596 | 2:06.517 | 1:54.676 | 1:44.585 | 1:57.801 | 1:59.826 | 1:50.029 | 1:53.276 | 1:58.535 | 1:49.863*
6 2:06.269 | 2:06.813 | 1:55.171 | 1:43.830* | 1:57.700 | 1:59.784 | 1:51.400 | 1:53.584 | 1:58.480 | 1:51.004
7 2:06.113 | 2:07.493 | 1:55.269 | 1:48.320 | 1:58.153 | 1:57.022* | 1:49.455 | 1:54.142 | 1:58.378 | 1:53.202
8 2:06.476 | 2:06.445 | 1:55.449 | 1:51.371 | 1:58.948 | 1:58.613 | 1:50.185 | 1:54.488 | 1:57.885* | 1:54.127
9 2:07.579 | 2:09.738 | 1:54.703 | 1:56.034 | 1:59.227 | 1:57.892 | 1:49.531 | 1:55.135 | 1:58.329 | 1:55.067
10 1:55.884 | 1:56.694 | 1:59.188 | 2:09.386 | 1:49.125* | 2:19.380 1:56.610

Vuelta | 53 63 66 72 73 75 85 89 90 96
1 2:02.893 | 2:01.683 | 1:58.117 | 2:05.436 | 1:57.479 | 2:05.979 | 1:56.507 | 2:05.346 | 2:06.323 | 1:56.296
2 1:57.513 | 1:53.845 | 1:54.925 | 2:01.820 | 1:53.119 | 2:00.003 | 1:52.670* | 1:56.794 | 2:01.024 | 1:52.696*

3 1:55.584 | 1:53.337* | 1:54.363 | 1:58.248 | 1:52.762* | 1:57.942* | 1:53.487 | 1:55.677 | 1:58.935 | 1:53.218
4 1:55.304* | 1:54.168 | 1:54.326* | 1:59.010 | 1:52.972 | 1:58.840 | 1:52.977 | 1:54.675 | 1:58.511* | 1:52.979
5 1:55.554 | 1:54.184 | 1:55.332 | 1:59.611 | 1:53.291 | 1:58.252 | 1:53.052 | 1:54.376* | 1:59.319 | 1:53.348
6 1:55.421 | 1:55.710 | 1:55.696 | 2:00.528 | 1:53.381 | 2:00.204 | 1:53.847 | 1:54.562 | 2:00.344 | 1:53.490
7 1:57.331 | 1:55.444 | 1:55.337 | 1:57.567* | 1:54.010 | 1:58.807 | 1:54.003 | 1:56.498 | 1:59.728 | 1:54.271
8 1:56.266 | 1:53.623 | 1:55.763 | 1:59.719 | 1:54.238 | 2:01.203 | 1:54.332 | 1:54.540 | 2:00.666 | 1:54.517
9 1:56.531 | 1:54.516 | 1:54.728 | 2:00.492 | 1:54.954 | 2:07.429 | 1:54.124 | 1:55.017 | 2:00.780 | 1:54.897
10 1:56.120 | 1:54.161 | 1:55.753 1:54.802 2:18.380 | 1:56.369 2:18.377
Pagldel
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CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD AUTOMOVILISMO
GT4 - SUPER TURISMOS - FORMULA MIX
ANALISIS - CARRERA 1

Namero | 2 3 4 7 8 11 14
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]30.271 30.271 [ 26.586 26.586 | 32.685 32.685 [ 32.759 32.759 [ 30.735 30.735 | 26.696 26.696 [ 31.044 31.044
IP2| 17.643 47.914 | 15731 42.317 | 19.014 51.699 | 18.746  51.505 | 17.202  47.937| | 15.193  41.889 | 17.617  48.661
IP3 | 34.473 1:22.387 | 29.516 1:11.833 | 35.917 1:27.616 | 36.034 1:27.539 | 32.154 1:20.091] | 29.170 1:11.059 | 33.603 1:22.264
IP4 | 24.947 1:47.334 | 21.962 1:33.795 | 26.766 1:54.382 | 26.717 1:54.256 | 23.736 1:43.827 | 22.048 1:33.107 | 25.551 1:47.815
FL | 14.889 2:02.223| | 13.668 1:47.463| | 16.207 2:10.589 | 15.986 2:10.242 | 14.760 1:58.587| | 13.756 1:46.863| | 15.344 2:03.159
IP1] 29523 29.523 | 24.777 24.777 | 29.740 29.740 | 29.802 29.802 | 27.067 27.067| | 25.314 25.314 [ 28.737  28.737
IP2| 17.281 46.804 | 15.460 40.237 | 18.617 48.357/ | 18.466  48.268 | 16.637 43.704 | 15.037  40.351 | 17.600  46.337
m IP3| 33.517 1:20.321 | 29.678 1:09.915 | 35.863 1:24.220 | 35.629 1:23.897 | 32.409 1:16.113 | 29.811 1:10.162 | 33.656 1:19.993
IP4 | 24.505 1:44.826 | 22.032 1:31.947 | 27.032 1:51.252 | 27.354 1:51.251| | 23.949 1:40.062 | 22.053 1:32.215 | 24.046 1:44.039
FL | 15.280 2:00.106| | 13.801 1:45.748| | 16.167 2:07.419 | 16.049 2:07.300 | 14.688 1:54.750 | 13.322 1:45.537| | 14.922 1:58.961
IP1]28.094 28.094 | 24.925 24.925 [ 29.659 29.659 | 29.902 29.902 | 26.934 26.934 | 25.029 25.029 [ 27.385 27.385
IP2| 16.645 44.739 | 15.170  40.095 | 18.444 48.103 | 18.382 48.284 | 16.715 43.649 | 15.113  40.142 | 16.878  44.263
IP3| 33.613 1:18.352 | 29.027 1:09.122 | 35.541 1:23.644| | 35.871 1:24.155 | 32.338 1:15.987 | 29.427 1:09.569 | 32.811 1:17.074
IP4 | 27.180 1:45.532 | 21.887 1:31.009 | 26.291 1:49.935 | 26.129 1:50.284 | 23.720 1:39.707, | 21.886 1:31.455 | 24.682 1:41.756
FL | 18.596 2:04.128| | 13.706 1:44.715| | 16.120 2:06.055 | 15.970 2:06.254 | 14.734 1:54.441] | 13.229 1:44.684| | 15.010 1:56.766
IP1] 41542 41542 | 24.661 24.661 | 29.773 29.773 | 30.049 30.049 | 27.229 27.229 | 24.806 24.806 | 28.007  28.007
IP2| 31.521 1:13.063 | 15.159 39.820 | 18.685 48.458 | 18.891  48.940 | 16.840  44.069 | 15.022 39.828 | 17.063  45.070
IP3| 41.055 1:54.118 | 29.141 1:08.961 | 36.435 1:24.893 | 36.233 1:25.173 | 32.749 1:16.818 | 29.080 1:08.908 | 33.167 1:18.237
IP4 | 32.682 2:26.800 | 21.635 1:30.596 | 26.745 1:51.638 | 26.615 1:51.788 | 24.043 1:40.861 | 21.862 1:30.770 | 24.216 1:42.453
FL| 13.649 1:44.245| | 16.309 2:07.947| | 15.929 2:07.717| | 15.100 1:55.961| | 13.198 1:43.968 | 14.851 1:57.304
IP1 24.648 24.648 | 29.667 29.667 | 30.004 30.004 | 27.400 27.400 | 24.779 24.779 | 27.809  27.809
P2 15.110 39.758 | 18.788  48.455 | 18.161  48.165 | 16.765 44.165 | 14.811  39.590 | 17.336  45.145
IP3 29.058 1:08.816 | 36.094 1:24.549 | 35.847 1:24.012 | 32.192 1:16.357 | 29.272 1:08.862 | 33.538 1:18.683
IP4 21.594 1:30.410 | 26.083 1:50.632 | 26.396 1:50.408 | 23.603 1:39.960 | 22.222 1:31.084 | 24.197 1:42.880
FL 13.562 1:43.972 | 15.964 2:06.596| | 16.109 2:06.517| | 14.716 1:54.676| | 13.501 1:44.585 | 14.921 1:57.801
IP1 25.076 25.076 | 29.745 29.745 | 29.721  29.721] | 27.252  27.252| | 24.541 24.541 | 28.063  28.063
IP2 15.242  40.318 | 18.308  48.053 | 18.312  48.033 | 16.745 43.997 | 15.099 39.640 | 17.293  45.356
@ IP3 12:20.0 13:00.32 | 35.777 1:23.830 | 35.784 1:23.817 | 32.329 1:16.326 | 28.861 1:08.501| | 33.228 1:18.584
IP4 53.325 13:53.65 | 25.949 1:49.779 | 26.223 1:50.040 | 24.113 1:40.439 | 21.961 1:30.462| | 24.335 1:42.919
FL| e 16.490 2:06.269| | 16.773 2:06.813| | 14.732 1:55.171 | 13.368 1:43.830 | 14.781 1:57.700
IP1 30.163 30.163 | 29.638 29.638 | 27.208 27.208 | 24.938 24.938 | 27.953  27.953
IP2 18.248  48.411] | 18.366  48.004 | 16.757 43.965 | 16.246  41.184 | 17.339  45.292
IP3 35.387 1:23.798 | 36.699 1:24.703 | 32.622 1:16.587 | 29.935 1:11.119 | 33.383 1:18.675
IP4 26.105 1:49.903 | 26.837 1:51.540 | 23.863 1:40.450 | 23.399 1:34.518 | 24.466 1:43.141
FL 16.210 2:06.113| | 15.953 2:07.493| | 14.819 1:55.269 | 13.802 1:48.320 | 15.012 1:58.153
IP1 29.867 29.867 | 29.643  29.643 | 27.203 27.203 | 25.755 25.755 | 28.313  28.313
P2 18.624  48.491] | 18.670  48.313 | 16.747 43.950 | 15.605 41.360 | 17.378  45.691
IP3 35.805 1:24.296 | 35.802 1:24.115 | 32.825 1:16.775 | 31.728 1:13.088 | 33.737 1:19.428
IP4 26.138 1:50.434 | 26.205 1:50.320 | 23.940 1:40.715 | 24.393 1:37.481 | 24.476 1:43.904
FL 16.042 2:06.476| | 16.125 2:06.445| | 14.734 1:55.449 | 13.890 1:51.371| | 15.044 1:58.948
IP1 30.405 30.405 [ 30.001 30.001 | 27.280 27.280 | 27.917 27.917| | 28.476  28.476
P2 19.044  49.449 | 19.884  49.885 | 16.804  44.084 | 15.949  43.866 | 17.466  45.942
@ IP3 35.861 1:25.310 | 36.721 1:26.606 | 32.345 1:16.429 | 32.815 1:16.681] | 33.768 1:19.710
IP4 26.275 1:51.585 | 26.884 1:53.490 | 23.597 1:40.026| | 24.612 1:41.293 | 24.622 1:44.332
FL 15.994 2:07.579| | 16.248 2:09.738| | 14.677 1:54.703 | 14.741 1:56.034 | 14.895 1:59.227
IP1 27.168 27.168 [ 29.328  29.328 [ 28.231  28.231
P2 16.795  43.963 | 17.022  46.350 | 17.594  45.825
IP3 32.360 1:16.323 | 31.639 1:17.989 | 33.596 1:19.421
IP4 24.750 1:41.073 | 24.547 1:42.536 | 24.686 1:44.107|
S e A 14.811 1:55.884| | 14.158 1:56.694| | 15.081 1:59.188
Pagldel
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Ndmero ‘

15

25

26

33

50

53

63

<
o

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

31.833
17.549
34.468
24.523
15.874

31.833
49.382
1:23.850
1:48.373
2:04.247

27.915
16.150
31.275
22.810
14.458

27.915
44.065
1:15.340
1:38.150
1:52.608

29.466
46.070
1:17.994
1:41.833
1:56.346

31.123
17.512
33.696
25.134
14.692

31.123
48.635
1:22.33]
1:47.465
2:02.157

31.933
17.037
34.096
23.765
15.232

31.933
48.970
1:23.066|
1:46.831
2:02.063

31.075
17.827
33.610
25.069
15.312

31.075
48.902
1:22.512
1:47.581
2:02.893

31.266
17.786
33.036
25.018
14.577

31.266|
49.052
1:22.088
1:47.106|
2:01.683

IP1
P2
IP3
P4
FL

N

28.777
16.769
33.921
24.247
14.990

28.777
45.546
1:19.467|
1:43.714
1:58.704

26.379
16.206
31.262
22.727
14.447

26.379
42.585
1:13.847|
1:36.574
1:51.021]

26.645
43.103
1:14.635
1:38.124
1:52.620

28.848
17.513
33.375
47.327
15.225

28.848
46.361
1:19.736|
2:07.063
2:22.288

27.303
17.150
32.720
24.267
14.464

27.303
44.453
1:17.173
1:41.440
1:55.904

28.680
17.218
32.723
24.015
14.877

28.680
45.898
1:18.621
1:42.636|
1:57.513

27.377
16.543
31.531
23.590

27.377
43.920
1:15.45]
1:39.041
1:53.845

IP1
P2
IP3
P4
FL

8

28.295
17.274
33.421
25.052
15.307

28.295
45.569
1:18.990
1:44.042
1:59.349

26.097
16.247
31.256
22.891
14.478

26.097
42.344
1:13.600
1:36.491
1:50.969

26.756
43.398
1:15.346
1:38.767|
1:53.217|

28.867
18.006
34.235
26.090
15.152

28.867
46.873
1:21.108
1:47.198
2:02.350

27.349
16.212
31.218
22.976
14.332

27.349
43.561
1:14.779
1:37.755
1:52.087|

27.247
17.106
32.554
23.850
14.827

27.247
44.353
1:16.907|
1:40.757|
1:55.584

26.939
43.422
1:15.155
1:38.726
1:53.337

IP1
P2
IP3
P4
FL

>

28.291
17.188
34.295
26.295
15.297

28.291
45.479
1:19.774
1:46.069
2:01.366

26.360
15.740
30.831
23.166
14.282

26.360
42.100
1:12.931
1:36.097|
1:50.379

26.878
43.446
1:15.143
1:38.522
1:53.010

28.030
18.104

28.030
46.134
1:19.310
1:44.278
1:58.848

26.107
16.174
31.155
22.503

26.107|
42.281
1:13.436|
1:35.939
1:50.306

27.171
16.971
32.593
23.725
14.844

27.171
44.142
1:16.735
1:40.460
1:55.304

26.955
43.517|
1:15.644
1:39.35]
1:54.168

IP1
P2
IP3
P4
FL

&

29.028
17.330
33.803
24.372
15.293

29.028
46.358
1:20.161
1:44.533
1:59.826

26.158
15.961
30.794
22.921
14.195

26.158
42.119
1:12.913
1:35.834
1:50.029

26.792
43.371
1:15.245
1:38.729
1:53.276

28.493
46.122
1:18.970
1:43.682
1:58.535

IP1
P2
IP3
IP4
FL

29.429
17.409
34.047
23.949
14.950

29.429
46.838
1:20.885
1:44.834
1:59.784

26.128
16.014
31.718
23.192

26.128
42.142
1:13.860
1:37.052
1:51.400

26.745
43.329
1:15.510
1:39.110
1:53.584

28.216
45.658
1:18.868|
1:43.771
1:58.480

26.081
